[image: ##]
 Российская Федерация
Свердловская область
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2025 года   №67-п

с. Байкалово

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 05.08.2022 №225-п

На основании письма Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 26.02.2025 № П23-18254, в соответствии с главой 3 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12-14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 05.08.2022 №225-п, следующие изменения:
1.1. в пункте 2.6 слова «сорок пять дней» заменить словами «13 рабочих дней».
2. Ударцевой А.Ю. - ведущему специалисту (по вопросам имущества и закупкам):
2.1. обеспечить в пределах своей компетенции исполнение Административного регламента;
2.2. разместить изменения, указанные в пункте 1, настоящего Постановления на Портале государственных или муниципальных услуг (функций) Свердловской области.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения в сети «Интернет» www.bsposelenie.ru
	4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области   			                               Д.В. Лыжин

image1.jpeg